
UCHWAŁA NR XXVII/275/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Zarzecze dotyczącego przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy postanawia uwzględnić – ponownie uchwalony wniosek sołectwa Zarzecze - w sprawie 
przeznaczenie środków funduszu sołeckiego w 2022 r.

2. Wniosek sołectwa spełnia kryteria formalne i warunki materialno-prawne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 23138CCC-1261-4459-8564-A757C7870129. Podpisany Strona 1




